

тел: +7 (495) 916-60-60 E-mail: Info@solar-net.ru

Исполнитель ООО "Соларекс-ИТ"

Заказчик: ООО "Сервис"

По договору: ДКП-1204/2018

Примечание:

№	Наименование работ, услуг	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Камера видеонаблюдения SSDCAM-AH367A	6	шт	3 174,00	19 044,00
2	Регистратор для систем видеонаблюдения гибридный SSDCAM-AV4208H	1	шт	10 984,44	10 984,44
3	Кабель M77-040202 бухта 100 м	2	шт	2 240,00	4 480,00
4	Жесткий диск Seagate Video HD ST2000VM003 2Tb	1	шт	6 596,80	6 596,80
5	Блок питания P-500	1	шт	1 120,00	1 120,00
6	Разветвитель питания C-08	1	шт	336,00	336,00
7	Коннектор DCM	6	шт	22,40	134,40
8	Коннектор DCF	6	шт	22,40	134,40
9	Коннектор BNCK	6	шт	24,64	147,84

Итого: 42 977,88
В том числе НДС 6 555,94

Всего оказано услуг 9, на сумму 42 977,88 руб.

Сорок две тысячи девятьсот семьдесят семь рублей 88 копеек

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью и в срок. Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Исполнитель



Заказчик

